

18 września 2015



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 18-20 września

W Lipniku Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem spotkania informacyjno - szkoleniowego dla mieszkańców gminy. Mowa będzie o: pomocy finansowej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2015 - 2020, modernizacji gospodarstw rolnych, restrukturyzacji małych gospodarstw, wsparciu inwestycji związanych z przetwórstwem produktów rolnych, Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

Sobota

Świętokrzyski 12 - kilometrowy odcinek szlaku „Green Velo” zostanie uroczystie otwarty w sobotę w Końskich. Uroczystość rozpocznie się o godzinie 9. 00 od rajdu rowerowego z Końskich do Sielpi. W Sielpi o godzinie 10.30 odbędzie się briefing prasowy z udziałem władz wojewódzkich, gminnych i przedstawicieli Regionalnej Organizacji Turystycznej przy Miejscu Obsługi Rowerzystów. Potem uczestnicy rajdu wrócą na piknik do Końskich. W imprezie weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**. Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo, mający blisko 2000 km długości, będzie najdłuższym, spójnie oznakowanym szlakiem rowerowym w Polsce. Przebiega głównie po asfaltowych drogach publicznych o niskim natężeniu ruchu pojazdów, przez obszar pięciu województw leżących we wschodniej części kraju: warmińsko-mazurskiego (420 km), podlaskiego (592 km), lubelskiego (351 km), podkarpackiego (428 km) i świętokrzyskiego (190 km). Niemal 580 km stanowią odcinki prowadzące przez tereny leśne, a 180 km przypada na doliny rzek.

Niedziela

W niedzielę, w Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie otwarta zostanie wystawa pokonkursowa połączona z wręczeniem nagród laureatom IX Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego pn. „Wszystkie Dzieci Świata”. Gościem uroczystości będzie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Agata Binkowska i **Kazimierz Kotowski**, członkowie Zarządu Województwa wezmą udział w imprezie pn. „W dzień św. Tekli ziemniaki będziemy piekli” w Dębnie, gm. Raków. Głównymi atrakcjami imprezy będą pieczone w ognisku ziemniaki oraz koncert zespołu Enej.



Biuro Prasowe UMWS